8 PALHETA  SAX  TENOR UND 10 39,00 390,00 

9 PALHETA CLARINETA UND 10 25,00 250,00 

VALOR TOTAL 1.430,00 

EMPRESA: HARLEN DA SILVA ALMEIDA EPP  

CNN:  09.442.874/0001-73 

ENDEREÇO: Rua 1 Seabra, no. 163, Centro, Feira de Santana-Ba, CEP: 44.026-020 

VALOR TOTAL: R$ 1.430,00 (um mil quatrocentos e trinta reais) 

Emitir Nota Fiscal em nome de: 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
CNPJ: 13.718.176/0001-25 
Travessa Profa. Nilda de Castro, s/no., Centro — Boa Vista do Tupim — Bahia — 
CEP: 46.850-000 

Boa Vista do Tupim, 18 de julho de 2018